
WDC WD43PURZ hdd 4TB SATA3-6Gbps
5400rpm 256MB CMR (řada PURPLE
sledovací systémy a kamery) 175MB/s

cena vč DPH: 3146 Kč
cena bez DPH: 2600 Kč

Kód zboží (ID): 5505705

PN: WD43PURZ

Záruka: 36 měsíců

Pevný disk Western Digital Purple Pro s kapacitou 4 TB je ideálním řešením
pro dohledové systémy v domácnostech a malých firmách. Je speciálně navržen pro
nepřetržitý provoz s úložným systémem s více než 8 pozicemi. Kombinuje v sobě
velkou kapacitu a dostatečný výkon. Pořiďte si osvědčenou kvalitu. Na výběr
máte hned z několika kapacit.

Hlavní přednosti

Ideální pro nepřetržitý záznam videí
Vyvinut pro nepřetržitý provoz domácích dohledových systémů
Dlouhá životnost a odolnost vůči znečištění a poškození
Dostačující kapacita, výkon a spolehlivost
Technologie AllFrame™ pro snížení pixelizace
Odolný vůči vysokým teplotám a vibracím

Velká životnost a odolnost 

Disk je speciálně vyvinutý pro současné i budoucí dohledové systémy DVR či
NVR s nepřetržitým provozem. Životnost až 1 mil. hodin umožňuje spolehlivé
fungování i v drsnějších podmínkách. Komponenty jsou odolné vůči znečištění a
poškození. Bez obav vydrží také kolísání teplot a vibrace zařízení v prostředí
NVR. Rozšiřte si kapacitu svého dohledového systému pomocí tohoto kvalitního
disku.



Exkluzivní technologie 

Disky z řady Purple Pro jsou vybavené technologií AllFrame™ podporuje
streamování až 64 kamer snižuje pixelizaci a  

Specifikace

Značka: Western Digital
Model: WD Purple Pro
Určení: pevný disk
Formát: 3,5"
Typ disku: HDD
Kapacita: 4 TB
Rozhraní: SATA 6 Gb/s
Rychlost otáček: 5 400 ot/min.
Přenosová rychlost: až 175 MB/s
Vyrovnávací paměť: 256 MB
Nahrávací technologie: CMR
Technologie: AllFrame™
Životnost: až 1 mil. hodin MTBF
Roční pracovní zatížení: až 180 TB
Kompatibilita: až 64 jednostreamových HD kamer s více než 8 pozicemi

Fyzické parametry

Provozní teplota: 0 až 65 °C
Hmotnost: 570 g
Rozměry: 146,99 x 101,6 x 26,11 mm

Obsah balení
1x HDD disk

<div class="korektura">
<p><strong>Pevný disk Western Digital Purple Pro s kapacitou 4 TB</strong> je
ideálním řešením pro dohledové systémy v domácnostech a malých firmách. Je
speciálně navržen pro nepřetržitý provoz s úložným systémem s více než 8
pozicemi. Kombinuje v sobě velkou kapacitu a dostatečný výkon. Pořiďte si
<strong>osvědčenou kvalitu.</strong> Na výběr máte hned z několika
kapacit.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Ideální pro nepřetržitý záznam videí</li>
<li>Vyvinut pro nepřetržitý provoz domácích dohledových systémů</li>
<li>Dlouhá životnost a odolnost vůči znečištění a poškození</li>
<li>Dostačující kapacita, výkon a spolehlivost</li>



<li>Technologie AllFrame™ pro snížení pixelizace</li>
<li>Odolný vůči vysokým teplotám a vibracím</li>
</ul>
<h3>Velká životnost a odolnost</h3>
<p>Disk je speciálně vyvinutý pro současné i budoucí <strong>dohledové
systémy DVR</strong> či <strong>NVR</strong> s <strong>nepřetržitým
provozem</strong>. Životnost až 1 mil. hodin umožňuje spolehlivé fungování i v
drsnějších podmínkách. Komponenty jsou <strong>odolné vůči znečištění a
poškození</strong>. Bez obav vydrží také <strong>kolísání teplot</strong> a
<strong>vibrace</strong> zařízení v prostředí NVR. Rozšiřte si kapacitu svého
dohledového systému pomocí tohoto <strong>kvalitního</strong> disku.</p>
<h3>Exkluzivní technologie</h3>
<p>Disky z řady Purple Pro jsou vybavené technologií
<strong>AllFrame™</strong>, která využívá rozhraní SATA
a&nbsp;<strong>podporuje streamování až 64 kamer</strong> s vysokým
rozlišením. Zároveň také&nbsp;<strong>snižuje pixelizaci</strong>
a<strong>&nbsp;vylepšuje přehrávání</strong>&nbsp;videa.</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Western Digital</li>
<li>Model: WD Purple Pro</li>
<li>Určení: pevný disk</li>
<li>Formát: 3,5"</li>
<li>Typ disku: HDD</li>
<li>Kapacita: 4 TB</li>
<li>Rozhraní: SATA 6 Gb/s</li>
<li>Rychlost otáček: 5 400 ot/min.</li>
<li>Přenosová rychlost: až 175 MB/s</li>
<li>Vyrovnávací paměť: 256 MB</li>
<li>Nahrávací technologie: CMR</li>
<li>Technologie: AllFrame™</li>
<li>Životnost: až 1 mil. hodin MTBF</li>
<li>Roční pracovní zatížení: až 180 TB</li>
<li>Kompatibilita: až 64 jednostreamových HD kamer s více než 8 pozicemi</li>
</ul>
<h4>Fyzické parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Provozní teplota: 0 až 65 °C</li>
<li>Hmotnost: 570 g</li>
<li>Rozměry: 146,99 x 101,6 x 26,11 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x HDD disk</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

